
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul.Tadeusia Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

Nr 0050.565.2023

ZARZĄDZENIE NR 565.2023 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 18 września 2023 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1 -
Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 117.220,00 zł, który po zmianach wynosi 
68 082 596,33 zł, w tym:

- dochody bieżące 53.463.697,33 zł
- dochody majątkowe 14.618.899,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 117.220,00 zł, który po zmianach wynosi 
72.675.271,78 zł, w tym:

- wydatki bieżące 51.329.623,93 zł
- wydatki majątkowe 21.345.647,85 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3 .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 565.2023 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 18 września 2023 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

Dział 750 -  Administracja publiczna -  kwota 12 750,00 zł.

• 12 750,00 zł -  decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 230/2023 z dnia 12.09.2023 r. środki 
przeznaczone na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy -  Prawo 
o aktach stanu cywilnego (na archiwizację/konserwacje ksiąg USG) -  zwiększenie.

Dział 751 -  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony oraz sądownictwa
-  kwota 65 877,00 zł, w tym:

• 65 241,00 zł -  informacja nr DWW.3113.12.2023 z dnia 24.09.2023 Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Warszawie -  zwiększenie.

• 36,00 zł -  informacja nr DWW.3113.13.2023 z dnia 31.08.2023 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Warszawie -  zwiększenie.

Dział 758 -  Różne rozliczenia -  kwota 27 912,00 zł, w tym:
• 27 912,00 zł -  środki pieniężne z Funduszu Pomocy wpływ na rachunek bankowy Gminy w 

dniu 22.08.2023 r. z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe.

Dział 852 -  Pomoc społeczna -  kwota 900,00 zł, w tym:
• 900,00 zł -  środki pieniężne z Funduszu Pomocy wpływ na rachunek bankowy Gminy w dniu

06.09.2023 r. z przeznaczeniem na jednorazowe świadczenie pieniężne oraz koszty obsługi,

Dział 854 -  Edukacja opieka wychowawcza -  kwota 17 800,00 zł, w tym:
• 17 800,00 zł -decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 145 z dnia 12.09.2023 r. środki na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z 
art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty -  zwiększenie.

Dział 855 -  Rodzina -  kwota 2 981,00 zł, w tym:
• 84,00 zł -  decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 236/2023 z dnia 14.09.2023 r. środki 

przeznaczone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej Karta Dużej Rodziny -  
zwiększenie.

• 2 897,00 zł -  środki pieniężne z Funduszu Pomocy wpływ na rachunek Gminy w dniu
12.09.2023 r. z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy ... - zwiększenie.

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2023 rok o następujące pozycje:

Dział 852 -  Pomoc społeczna -  kwota 11 000,00 zł
• 1 000,00 zł -  decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 223/2023 z dnia 7.09.2023 r. dotacja celowa 

w zakresie dofinansowania opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie art. 17 
ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej -  zmniejszenie.

• 10 000,00 zł -  decyzja Wojewody Mazowieckiego nr 225/2023 z dnia 7.09.2023 r. w zakresie 
dofinansowania wypłat zasiłków stałych o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy 
o pomocy społecznej -  zmniejszenie.

PRZENIESIENIE w ramach wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-09-18_Zarządzenie nr 565\Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 565.docx
str. 1



Dział 600 -  Transport i łączność -  kwota 87 600,00 zł

§ Zwiększenie Zmniejszenie
60004§4300 80 000,00
60016§4210 7 600,00
60016§4270 7 600,00
60016§4300 80 000,00

Na wniosek ZGK Dąbrówka

Dział 750 -  Administracja publiczna -  kwota 53 265,00 zł

§ Zwiększenie Zmniejszenie
75022§4220 1 000,00
75023§3020 1 500,00
75023§4010 8 300,00
75023§4210 39 524,00
75023§4220 68,00
75023§4260 8 000,00
75023§4300 34 000,00
75023§4410 200,00
75023§4440 8 300,00
75023§4700 1 000,00
75085§4040 54,00
75085§4120 711,00
75085§4280 54,00
75085§4440 711,00
75095§4300 2 000,00
75095§4430 108,00
75095§4610 1 000,00

Na wniosek UG Dąbrówka

Dział 754 -  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwota 12 292,00 zł

§ Zwiększenie Zmniejszenie
75412§4110 500,00
75412§4170 1 000,00
75412§4210 4 350,00
75412§4260 4 092,00
75412§4270 4 500,00
75412§4290 2 350,00
75412§4300 6 592,00
75495§4300 300,00
75495§4740 900,00

Na wniosek UG Dąbrówka

Dział 801 -  Oświata i wychowanie kwota 68 418,00 zł

§ Zwiększenie Zmniejszenie
80101§4010 1 568,00
80101§4040 1 336,00
80101§4210 2 429,00
80101§4260 37 663,00
80101§4300 40 000,00
80101§4800 8 625,00

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-09-18_Zarządzenie nr 565\Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 565.docx
str. 2



80103§4440 1 761,00
80103§4710 4 902,00
80103 §4800 110,00
80104§4040 1 192,00
80104§4440 4 373,00
80104§4800 3 181,00
80107§4440 1 019,00
80107§4710 1 461,00
80107§4800 383,00
80113§4010 5 000,00
80113§4170 5 000,00
80113 §4440 419,00
80148§4040 727,00
80148§4210 4 601,00
80148§4220 8 124,00
80148§4440 692,00
80148§4710 2 270,00

Na wniosek placówek oświatowych

Dział 852 -  Pomoc społeczne -  kwota 2.000,00 zł

§ Zwiększenie Zmniejszenie
85295§4120 2 000,00
85295§4300 2 000,00

Na wniosek GOPS Dąbrówka

Dział 855 -  Rodzina -  kwota 50 105,00 zł

§ Zwiększenie Zmniejszenie
85502§3110 47 508,00
85502§4110 47 296,00
85502§4120 251,00
85502§4210 1 843,00
85502§4300 2 809,00
85502§4700 503,00

Na wniosek GOPS Dąbrówka

Dział 900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  kwota 38 300,00 zł

§ Zwiększenie Zmniejszenie
90013§4300 20 000,00
90015§4260 20 000,00
90014§4170 2 000,00
90014§4210 5 000,00
90014§4300 16 000,00
90014§4530 5 000,00
90014§4590 500,00
90017§4700 3 500,00
90095§4210 2 300,00
90095§4300 2 300,00

Na wniosek UG Dąbrówka i ZGK Dąbrówka

P:\SKARBNIK\PLAN FINANSOWY\2023\2023-09-18_Zarządzenie nr 565\Uzasadnienie do Zarządzenia



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 565.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18.09.2023 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T reść P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 A dm inistracja publiczna 173 888,74 12 750,00 186 638,74
75011 U rzę dy  w o je w ó d zk ie 85 6 3 6 ,7 4 12 7 50 ,00 98  3 8 6 ,7 4

2010

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) us ta w a m i

85 6 2 7 ,8 9 12 7 50 ,00 98  3 7 7 ,8 9

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 1 591,00 65 877,00 67 468,00

75108 W y b o ry  d o  S e jm u  i S e n a tu 0 ,0 0 6 5  241,00 6 5  241 ,00

2010

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) u s ta w a m i

0 ,00 6 5  241,00 6 5  2 41 ,00

75110 R e fe re n d a  o g ó ln o k ra jo w e  i ko n s ty tu cy jn e 0 ,00 6 3 6 ,0 0 6 3 6 ,0 0

2010

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) us ta w a m i

0 ,0 0 6 3 6 ,0 0 6 3 6 ,0 0

758 Różne rozliczenia 13 281 239,00 27 912,00 13 309 151,00
75814 R ó żn e  ro z lic ze n ia  fin a n so w e 841 5 28 ,00 2 7  912,00 8 6 9  4 4 0 ,0 0

2100
Ś ro d k i z  F un d u szu  P o m o cy  na fin a n so w a n ie  lub 
d o fin a n s o w a n ie  zadań  b ie żą cych  w  za k re s ie  pom ocy  
o b yw a te lo m  U kra in y

199 5 2 8 ,0 0 2 7  912,00 2 2 7  4 4 0 ,0 0

852 Pom oc społeczna 406 823,00 -10 100,00 396 723,00

85213

S k ła d k i na u b e zp ie cze n ie  zd ro w o tn e  o p ła ca n e  za  osoby  
p o b ie ra ją ce  n ie k tó re  św ia d cze n ia  z  p o m o cy  sp o łe czn e j 
o ra z  za  o so b y  u cze s tn iczą ce  w  za ję c ia ch  w  ce n trum  
in te g ra c ji sp o łe czn e j

13 9 0 0 ,0 0 -1 0 00 ,00 12 9 0 0 ,0 0

2030
D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  w ła sn ych  za d a ń  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  
g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

13 9 0 0 ,0 0 -1 000 ,00 12 9 0 0 ,0 0

85216 Z a s iłk i s ta łe 185 0 0 0 ,0 0 -10 0 0 0 ,0 0 175 0 0 0 ,0 0

2 0 3 0
D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  w ła sn ych  za d a ń  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  
g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

185 0 0 0 ,0 0 -10 0 0 0 ,0 0 175 0 0 0 ,0 0

8 5 295 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 95  199,00 9 0 0 ,0 0 96  0 9 9 ,0 0

BeSTia Strona 1 z 2



2100
Ś ro d k i z F unduszu  P o m o cy  na f in a n s o w a n ie  lub 
d o fin a n so w a n ie  za d a ń  b ie żą cych  w  z a k re s ie  p om ocy  
o b yw a te lo m  U kra iny

9 924 ,00 900,00 10 824,00

854 Edukacyjna opieka wychowaw cza 13 500,00 17 800,00 31 300,00
85415 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u czn ió w  o  c h a ra k te rze  so c ja ln ym 13 5 00 ,00 17 800,00 31 300,00

2030
D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  w ła sn ych  za d a ń  b ie żą cych  gm in  (zw ią zkó w  
gm in , zw ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n ych )

13 5 00 ,00 17 800,00 31 300,00

855 Rodzina 3 955 242,00 2 981,00 3 958 223,00
8 5 5 03 K arta  D uże j R o d z in y 1 0 64 ,00 84,00 1 148,00

2010

D o ta c ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  b udże tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  za d a ń  b ie żą cych  z z a k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  in n ych  z a d a ń  z le c o n y c h  g m in ie  (zw iązkom  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) us ta w a m i

1 064 ,00 84 ,00 1 148,00

8 5 5 95 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 15 2 8 9 ,0 0 2 897 ,00 18 186,00

2100
Ś ro d k i z  F un d u szu  P o m o cy  na fin a n s o w a n ie  lub 
d o fin a n so w a n ie  z a d a ń  b ie żą cych  w  z a k re s ie  p om ocy  
o b yw a te lo m  U kra iny

15 2 8 9 ,0 0 2 897 ,00 18 186,00

R a ze m : 67  965  3 76 ,33 117 220 ,00 68 082 596,33

BeSTla Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 565.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18.09.2023 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

600 Transport i łączność 8 409 837,00 0,00 8 409 837,00
60004 L o ka ln y  tra n sp o rt zb io ro w y 982 135 ,00 8 0  0 0 0 ,0 0 1 062  135 ,00

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 982 135 ,00 80  0 0 0 ,0 0 1 062  135 ,00

60016 D rog i p u b liczn e  g m inn e 7 039  578 ,00 -80  0 0 0 ,0 0 6 9 5 9  5 7 8 ,0 0

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 22  0 0 0 ,0 0 -7  6 0 0 ,0 0 14 4 0 0 ,0 0

4270 Z a ku p  us ług  rem o n to w ych 130 0 0 0 ,0 0 7 6 0 0 ,0 0 137 6 0 0 ,0 0

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 530  8 6 5 ,0 0 -80  0 0 0 ,0 0 4 5 0  8 6 5 ,0 0

750 Adm inistracja publiczna 7 070 332,06 12 750,00 7 083 082,06
75011 U rzę dy  w o je w ó d zk ie 85  6 2 7 ,8 9 12 7 5 0 ,0 0 98  3 7 7 ,8 9

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 0 ,00 12 7 5 0 ,0 0 12 7 5 0 ,0 0

7 5 022 R ady gm in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  p o w ia tu ) 319  7 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 318  7 0 0 ,0 0

4220 Z a k u p  ś ro d kó w  żyw n o śc i 3 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 2 0 0 0 ,0 0

75023 U rzę dy  gm in  (m ia s t i m ia s t na p ra w a ch  pow ia tu ) 5 053  9 9 3 ,0 0 1 08 ,00 5 054  1 01 ,00

3020 W yd a tk i o so b ow e  n ie za lic zo n e  d o  w yn a g ro d ze ń 3 0 0 0 ,0 0 -1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0

4 0 1 0 W y n a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra c o w n ik ó w 3 232  3 0 0 ,0 0 -8  3 0 0 ,0 0 3 224  0 0 0 ,0 0

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 186 0 0 0 ,0 0 -39  5 2 4 ,0 0 146 4 7 6 ,0 0

4220 Z a ku p  ś ro d kó w  żyw n o śc i 7  0 00 ,00 -6 8 ,0 0 6 9 3 2 ,0 0

4 2 6 0 Z a ku p  ene rg ii 71 3 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 79 3 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 348  6 9 0 ,0 0 34  0 0 0 ,0 0 382  6 9 0 ,0 0

4410 P o d róże  s łu żb o w e  kra jow e 2 9 00 ,00 2 0 0 ,0 0 3 100 ,00

4440 O d p isy  na za k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d cze ń  so c ja ln ych 69  8 0 0 ,0 0 8 3 0 0 ,0 0 78 100 ,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę d ą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  
s łu żb y  cyw ilne j

15 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 14 0 0 0 ,0 0

7 5 085 W sp ó ln a  obs ługa  je d n o s te k  s a m o rzą d u  te ry to r ia ln e g o 718  103 ,00 0 ,0 0 718  103 ,00

4 0 4 0 D o d a tkow e  w y n a g ro d z e n ie  roczne 38 0 6 9 ,0 0 -54 ,0 0 38  0 1 5 ,0 0

4120 S k ła d k i na F u n d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 13 136 ,00 -7 1 1 ,0 0 12 4 2 5 ,0 0

4280 Z a ku p  us ług  zd ro w o tn ych 500 ,00 5 4 ,00 5 5 4 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  na za k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d cze ń  so c ja ln ych 9 4 2 4 ,0 0 7 1 1 ,0 0 10 1 35 ,00

7 5 095 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 811 4 0 8 ,1 7 8 9 2 ,0 0 812  3 0 0 ,1 7

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 216  500 ,00 2 0 0 0 ,0 0 2 1 8  5 0 0 ,0 0

4 4 3 0 R ó żn e  o p ła ty  i sk ła d k i 41 000 ,00 -1 0 8 ,0 0 40  8 9 2 ,0 0

BeSTia Strona 1 z 5



4 6 1 0 K osz ty  p o s tę p o w a n ia  są d o w e g o  i p ro ku ra to rsk ie g o 12 2 00 ,00 -1 000,00 11 200 ,00

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 1 591,00 65 877,00 67 468,00

75 1 08 W y b o ry  d o  S e jm u  i S e n a tu 0 ,00 6 5  241 ,00 65 241 ,00

4 1 1 0 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 0 ,00 225,28 225 ,28

4 1 2 0 S k ła d k i na F u n d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 0 ,00 32,28 32,28

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo so b o w e 0 ,00 1 314,44 1 314 ,44

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 0 ,00 62  589,00 62 589,00

4 3 0 0 Z a ku p  us łu g  p o zo s ta łych 0 ,00 1 080,00 1 080 ,00

75110 R e fe re n d a  o g ó ln o k ra jo w e  i ko n s ty tucy jn e 0 ,00 636 ,00 636 ,00

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 0 ,00 636,00 636 ,00

754 B ezpieczeństw o publiczne i ochrona przeciwpożarow a 532 466,21 0,00 532 466,21
7 5 412 O ch o tn ic z e  s traże  p o ża rn e 453  2 1 2 ,0 0 1 200 ,00 454 4 12 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 2 100,00 500,00 2 600 ,00

4 1 7 0 W y n a g ro d z e n ia  b e zo so b o w e 39  000 ,00 1 000,00 40  000 ,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 72  000 ,00 4 350 ,00 76 350 ,00

4 2 6 0 Z a ku p  e n e rg ii 4 4  000 ,00 4 092,00 48 092,00

4 2 7 0 Z a ku p  us ług  rem o n to w ych 13 000 ,00 -4  500,00 8 500,00

4 2 9 0 Z a ku p  św ia d cze ń  z d ro w o tn ych  d la  osób  n ie o b ję tych  
o b o w ią zk ie m  u b e zp ie cze n ia  zd ro w o tn e g o 7 0 0 0 ,0 0 2 350 ,00 9 350 ,00

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 154 092 ,00 -6  592,00 147 500 ,00

75495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 76  254,21 -1 200 ,00 75 054,21

4300 Z a ku p  us łu g  p o zo s ta łych 1 5 00 ,00 -300 ,00 1 200 ,00

4 7 4 0
W y n a g ro d z e n ia  i u p o sa że n ia  w yp ła ca n e  w  zw ią zku  z  
p o m o cą  o b yw a te lo m  U kra in y 1 314,21 -900 ,00 414,21

801 Ośw iata i w ychow anie 26 763 816,28 27 912,00 26 791 728,28

80101 S zko ły  p o d s ta w o w e 17 308  5 07 ,69 -6  763 ,00 17 301 744 ,69

4010 W y n a g ro d z e n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 1 2 6 3  5 0 5 ,0 0 -1 568 ,00 1 261 937 ,00

4040 D o d a tko w e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 97  7 0 5 ,0 0 -1 336,00 96 369 ,00

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 252  355 ,00 2 4 29 ,00 254 784 ,00

4260 Z a k u p  en e rg ii 6 2 9  8 5 7 ,0 0 -37  663 ,00 592 194,00

4 3 0 0 Z a ku p  us łu g  p o zo s ta łych 282  507 ,00 40  000 ,00 322 507 ,00

4800 D o d a tkow e  w y n a g ro d z e n ie  roczn e  n a u czyc ie li 563  3 8 7 ,0 0 -8  625 ,00 554 762 ,00

80 1 03 O d d z ia ły  p rze d szko ln e  w  szko ła ch  p o d s ta w o w ych 6 2 4  653,31 -3  251 ,00 621 402,31

4 4 4 0 O d p isy  na z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d cze ń  so c ja ln ych 21 7 7 3 ,0 0 1 761 ,00 23  534 ,00

4710 W p ła ty  na P P K  f in a n s o w a n e  p rze z  p o d m io t za tru d n ia ją cy 5 7 1 6 ,0 0 -4  902 ,00 814 ,00

4 8 0 0 D o d a tko w e  w yn a g ro d ze n ie  roczne  n a u czyc ie li 30  8 58 ,00 -110 ,00 30 748 ,00

80104 P rze d szko la 4  604  5 5 3 ,8 4 0,00 4 604  553 ,84

BeSTia Strona 2 z 5



4 0 4 0 D o d a tkow e  w y n a g ro d z e n ie  roczne 36 4 7 2 ,0 0 -1 192 ,00 3 5  2 8 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  na za k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d cze ń  so c ja ln ych 55 5 4 1 ,0 0 4 3 73 ,00 59  9 1 4 ,0 0

4 8 0 0 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  ro czn e  n a u czyc ie li 60  4 2 4 ,0 0 -3  181,00 57  2 4 3 ,0 0

80107 Ś w ie tlice  szko ln e 401 8 1 7 ,0 0 -8 2 5 ,0 0 4 0 0  9 9 2 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  na za k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d cze ń  so c ja ln ych 15 9 4 5 ,0 0 1 0 1 9 ,0 0 16 9 6 4 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  na P P K  f in a n s o w a n e  p rze z  p o d m io t za tru d n ia ją cy 4 5 4 1 ,0 0 -1 4 6 1 ,0 0 3 0 8 0 ,0 0

4 8 0 0 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  ro czn e  nauczyc ie li 21 8 2 9 ,0 0 -38 3 ,0 0 21 4 4 6 ,0 0

80113 D ow o że n ie  u czn ió w  d o  s zkó ł 1 021 139 ,00 4 1 9 ,0 0 1 021 5 5 8 ,0 0

4 0 1 0 W yn a g ro d ze n ia  o so b o w e  p ra co w n ikó w 200  5 0 0 ,0 0 -5  0 00 ,00 195 5 0 0 ,0 0

4 1 7 0 W y n a g ro d ze n ia  b e zo so b o w e 48  6 2 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 53  6 2 0 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  na z a k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d cze ń  so c ja ln ych 5 543 ,00 4 1 9 ,0 0 5 9 6 2 ,0 0

80148 S to łó w k i s zko ln e  i p rze d szko ln e 886  6 5 5 ,0 0 10 4 2 0 ,0 0 8 9 7  0 7 5 ,0 0

4 0 4 0 D o d a tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczn e 22  2 3 6 ,0 0 -7 2 7 ,0 0 21 5 0 9 ,0 0

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 11 0 0 0 ,0 0 4 6 0 1 ,0 0 15 6 0 1 ,0 0

4 2 2 0 Z a ku p  ś ro d k ó w  żyw n o śc i 348 5 6 0 ,0 0 8 124,00 356  6 8 4 ,0 0

4 4 4 0 O d p isy  na za k ła d o w y  fu n d u s z  św ia d cze ń  so c ja ln ych 13 0 2 7 ,0 0 6 9 2 ,0 0 13 7 1 9 ,0 0

4 7 1 0 W p ła ty  na P P K  fin a n so w a n e  p rze z  p o d m io t za tru d n ia ją cy 3 7 4 6 ,0 0 -2  2 7 0 ,0 0 1 4 7 6 ,0 0

80195 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 368 5 5 2 ,4 5 2 7  912 ,00 396  4 6 4 ,4 5

4 3 5 0
Z a ku p  to w a ró w  (w  sz c z e g ó ln o ś c i m a te ria łó w , leków , 
żyw n o śc i)  w  zw ią zku  z  p o m o c ą  o b yw a te lom  U kra iny

15 1 00 ,00 1 9 1 2 ,0 0 17 0 1 2 ,0 0

4 3 7 0 Z aku p  us ług  zw ią za n ych  z  p o m o cą  o b yw a te lo m  U kra in y 22 0 1 6 ,0 0 2 0 00 ,00 24  0 1 6 ,0 0

4 7 4 0
W y n a g ro d ze n ia  i u p o sa że n ia  w yp ła ca n e  w  zw ią zku  z 
p o m o cą  o b yw a te lom  U kra in y 24  5 6 1 ,0 0 7 0 00 ,00 31 5 6 1 ,0 0

4 7 5 0
W y n a g ro d ze n ia  n a u czyc ie li w yp ła ca n e  w  zw ią zku  z 
p o m o cą  o b yw a te lom  U kra in y 138 3 6 3 ,0 0 9 0 00 ,00 147 3 6 3 ,0 0

4 8 5 0
S k ła d k i i inne  p o ch o d n e  od w yn a g ro d ze ń  p ra co w n ikó w  
w yp ła ca n ych  w  zw ią zku  z  p o m o cą  o b yw a te lom  U kra iny 35 2 1 2 ,4 5 8 0 0 0 ,0 0 4 3  2 1 2 ,4 5

852 Pomoc społeczna 2 124 786,11 -10 100,00 2 114 686,11

85213

S k ła d k i na u b e zp ie cze n ie  z d ro w o tn e  o p ła ca n e  za  osoby 
p o b ie ra ją ce  n ie k tó re  św ia d cze n ia  z  po m o cy  sp o łe czn e j 
o ra z  za  o so b y  u cze s tn iczą ce  w  za ję c ia ch  w  cen trum  
in te g ra c ji sp o łe czn e j

15 9 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 14 9 0 0 ,0 0

4 1 3 0 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ie  zd ro w o tn e 15 9 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 14 9 0 0 ,0 0

85216 Z as iłk i s ta łe 190 0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0

3 1 1 0 Ś w ia d cze n ia  sp o łe czn e 190 0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 180 0 0 0 ,0 0

85295 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 224  554,11 9 00 ,00 2 2 5  454 ,11

3 2 9 0
Ś w ia d cze n ia  sp o łe czn e  w y p ła c a n e  o b yw a te lom  U kra iny  
p rze b yw a ją cym  na te ry to r iu m  RP

9 7 3 5 ,0 0 7 6 5 ,0 0 10 5 0 0 ,0 0

4 1 2 0 S k ładk i na F un d u sz  P ra cy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 0 ,0 0 2 0 00 ,00 2 0 0 0 ,0 0

BeSTia Strona 3 z 5



4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 68  431 ,96 -2 000,00 66  431,96

4 3 7 0 Z a ku p  us ług  zw ią za n ych  z  p o m o cą  o b yw a te lo m  U kra iny 189,00 135,00 324,00

854 Edukacyjna opieka w ychow aw cza 61 000,00 17 800,00 78 800,00

8 5 415 P o m o c  m a te ria ln a  d la  u czn ió w  o c h a ra k te rze  so c ja ln ym 16 875 ,00 17 800 ,00 34 675,00

3240 S typ e n d ia  d la  u czn ió w 16 875 ,00 17 800,00 34 675,00

855 Rodzina 4 176 181,00 2 981,00 4 179 162,00

85502
Ś w ia d cze n ia  ro d z in n e , św ia d cze n ie  z  fu n du szu  
a lim e n ta cy jn e g o  o ra z  sk ła d k i na u b e zp iecze n ia  
e m e ry ta ln e  i ren to w e  z  u b e zp ie cze n ia  s p o łe czn e g o

3 997  439 ,00 0,00 3 997 4 39 ,00

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe czn e 3 4 7 9  340 ,00 -47  508 ,00 3 431 832,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 305  009 ,00 47  296 ,00 352 305,00

4 1 2 0 S k ła d k i na F un d u sz  P racy  o ra z  F un d u sz  S o lid a rn o śc io w y 4  551 ,00 -251 ,00 4 300,00

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 2 800 ,00 -1 843,00 957,00

4 3 0 0 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 15 500 ,00 2 809 ,00 18 309,00

4700
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę d ą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  
s łu żb y  cyw ilne j 2  000 ,00 -503 ,00 1 497 ,00

85 5 03 K arta  D uże j R odz iny 1 0 64 ,00 84 ,00 1 148,00

4210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 1 0 64 ,00 84 ,00 1 148,00

8 5 5 95 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 15 2 89 ,00 2 897,00 18 186,00

3290
Ś w ia d cze n ia  sp o łe czn e  w yp ła ca n e  o b yw a te lom  U kra in y  
p rze b yw a ją cym  na te ry to riu m  RP 15 143,00 2 897 ,00 18 040,00

900 G ospodarka kom unalna i ochrona środowiska 7 118 288,00 0,00 7 118 288,00

9 0 0 13 S ch ro n iska  d la  zw ie rz ą t 107 4 8 2 ,0 0 -20  000 ,00 87 482 ,00

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 107 482 ,00 -20  000,00 87  482 ,00

9 0 0 15 O św ie tle n ie  u lic, p la c ó w  i d róg 635  4 8 8 ,0 0 20 000,00 655  4 8 8 ,0 0

4260 Z a ku p  ene rg ii 2 5 0  000 ,00 20 000 ,00 270  000 ,00

9 0 017 Z a k ła d y  g o sp o d a rk i ko m u n a ln e j 2  110 0 0 0 ,0 0 0,00 2 110 000 ,00

4 1 7 0 W y n a g ro d ze n ia  b e zo sob o w e 2 000 ,00 -2  000 ,00 0,00

4210 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 2 0  000 ,00 -5 000 ,00 15 000 ,00

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 6 4  000 ,00 16 000,00 80  000 ,00

4 5 3 0 P o d a te k  od to w a ró w  i us ług  (VAT). 5 000 ,00 -5  000 ,00 0 ,00

4590
K ary i o d szko d o w a n ia  w yp ła ca n e  na rze cz  osób  
fizyczn ych 5 00 ,00 -50 0 ,0 0 0,00

4 7 0 0
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę dą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  
s łu żb y  cyw ilne j 6  0 00 ,00 -3 500,00 2 500 ,00

9 0 0 95 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 167 6 9 8 ,0 0 0,00 167 6 9 8 ,0 0

4 2 1 0 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 71 2 34 ,00 -2 300 ,00 68  934 ,00

4300 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 4 6  500 ,00 2 300 ,00 48  8 00 ,00

BeSTia Strona 4 z 5



R a ze m : 72  558  0 5 1 ,7 8 117 2 2 0 ,0 0 72 6 7 5  2 7 1 ,7 8

BeSTia Strona 5 z 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 565.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18.09.2023 r

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

D ział R o zd zia ł P a ra g ra f T reś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie
750 Adm inistracja publiczna 85 627,89 12 750,00 98 377,89

75011 U rzę dy  w o je w ó d zk ie 85 6 27 ,89 12 750 ,00 98  3 7 7 ,8 9

2010

D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw ią zko m  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) u s ta w a m i

85 627 ,89 12 7 5 0 ,0 0 98  3 7 7 ,8 9

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 1 591,00 65 877,00 67 468,00

75108 W y b o ry  d o  S e jm u  i S ena tu 0,00 6 5  241 ,00 6 5  2 4 1 ,0 0

2010

D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  b u d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  za d a ń  b ie żą cych  z  z a k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  in n ych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw ią zko m  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) u s ta w a m i

0 ,00 6 5  241 ,00 6 5  2 4 1 ,0 0

75110 R e fe renda  o g ó ln o k ra jo w e  i k o n s ty tu cy jn e 0,00 6 3 6 ,0 0 6 3 6 ,0 0

2010

D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
re a liza c ję  zadań  b ie żą cych  z  za k re s u  a d m in is tra c ji 
rządow e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw ią zko m  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) u s ta w a m i

0 ,00 6 3 6 ,0 0 6 3 6 ,0 0

855 Rodzina 3 939 953,00 84,00 3 940 037,00
85503 K arta  D uże j R o d z in y 1 064 ,00 84 ,00 1 148,00

2010

D o tac ja  ce lo w a  o trzym a n a  z  bu d że tu  p a ń s tw a  na 
rea lizac ję  zadań  b ie żą cych  z  za k re su  a d m in is tra c ji 
rząd o w e j o ra z  innych  za d a ń  z le co n ych  g m in ie  (zw ią zko m  
gm in , zw ią zko m  p o w ia to w o -g m in n ym ) u s ta w a m i

1 064 ,00 8 4 ,00 1 148,00

Razem: 4 267  4 8 6 ,6 3 7 8  711,00 4 3 4 6  197 ,63

Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 565.2023 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 18.09.2023 r.

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd zia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

750 Adm inistracja publiczna 85 627,89 12 750,00 98 377,89
75011 U rzędy  w o je w ó d zk ie 85  6 2 7 ,8 9 12 7 5 0 ,0 0 98 3 7 7 ,8 9

4 3 0 0 Z a k u p  us ług  p o zo s ta łych 0,00 12 7 50 ,00 12 7 5 0 ,0 0

751 Urzędy naczelnych organów  w ładzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądow nictw a 1 591,00 65 877,00 67 468,00

75108 W y b o ry  d o  S e jm u  i S ena tu 0,00 6 5  241 ,00 6 5  241 ,00

4110 S k ła d k i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 0 ,00 2 2 5 ,2 8 2 2 5 ,2 8

4120 S k ła d k i na F un d u sz  P racy  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 0 ,00 32 ,28 3 2 ,28

4170 W yn a g ro d ze n ia  b e z o so b o w e 0 ,00 1 314,44 1 314 ,44

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 0,00 62  589 ,00 62  5 8 9 ,0 0

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 0,00 1 0 8 0 ,0 0 1 0 8 0 ,0 0

75110 R e fe re n d a  o g ó ln o k ra jo w e  i ko n s ty tu cy jn e 0,00 6 3 6 ,0 0 6 3 6 ,0 0

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 0 ,00 6 3 6 ,0 0 6 3 6 ,0 0

855 Rodzina 3 939 953,00 84,00 3 940 037,00

85502
Ś w ia d cze n ia  rod z in n e , św ia d cze n ie  z  fu n d u szu  
a lim e n ta cy jn e g o  o ra z  sk ła d k i na u b e zp iecze n ia  
e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  u b e zp ie cze n ia  s p o łe czn e g o

3 864  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 864  0 0 0 ,0 0

3110 Ś w ia d cze n ia  sp o łe czn e 3 4 7 9  3 4 0 ,0 0 -47  5 08 ,00 3 431 8 3 2 ,0 0

4110 S k ładk i na u b e zp ie cze n ia  sp o łe czn e 286  4 3 9 ,0 0 4 7  2 9 6 ,0 0 333  7 3 5 ,0 0

4120 S k ła d k i na F u n d u sz  P ra cy  o ra z  F u n d u sz  S o lid a rn o śc io w y 1 921 ,00 -251 ,00 1 6 7 0 ,0 0

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w yp o sa że n ia 2 8 0 0 ,0 0 -1 843 ,00 9 5 7 ,0 0

4 3 0 0 Z a ku p  us ług  p o zo s ta łych 15 5 0 0 ,0 0 2 8 0 9 ,0 0 18 3 0 9 ,0 0

4 7 0 0
S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n ie b ę d ą cych  cz ło n ka m i ko rp u su  
s łu żb y  cyw ilne j 2  0 0 0 ,0 0 -50 3 ,0 0 1 4 9 7 ,0 0

85503 K arta  D uże j R o d z in y 1 0 6 4 ,0 0 84 ,00 1 148,00

4210 Z a ku p  m a te r ia łó w  i w y p o sa że n ia 1 0 6 4 ,0 0 84 ,00 1 148,00

Razem: 4 267  4 8 6 ,6 3 7 8  711,00 4 346  197,63


